
*20RB00000320RB000003*

Onderwerp: Reactie Notitie Reikwijdte en Detailniveau Railterminal Gelderland

Ons kenmerk: 20RB00000320RB000003

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 21 januari 2020;

gelet op artikel 7.8 van de Wet milieubeheer;

b e s l u i t :

Als reactie op de Notitie Reikwijdte en Detailniveau te verwijzen naar het standpunt 
van de gemeente, zoals eerder verwoord in de zienswijze op het ontwerp 
Inpassingsplan Railterminal Gelderland (19uit08810).

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 4 februari 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 

Commentaar [GMv1]:  Wel zo volledig om hier Corsanr te 
noemen.


